UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
HOSPITAL DAS CLÍNICAS

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE
CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL  COMPLEMENTAR N.03 AO EDITAL Nº 01/2009

A Coordenadoria do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde do Hospital
das Clínicas da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna
público o presente edital complementar n.03 ao edital Nº 01/2009 que PRORROGA O
PERÍODO DE ENTREGA DO CURRICULUM VITAE.

O item e subitem do edital que trata dessa questão passa a vigorar com a seguinte
redação:

5.3 – Segunda fase: Análise do Curriculum Vitae

5.3.3. O Curriculum Vitae deverá ser entregue no período de 27 a 29 de janeiro de 2010 ,
pelos candidatos selecionados para a segunda fase,  no horário das 8 às 12 e das 13 às 17
horas, exceto aos sábados, domingos e feriados nacionais, no Centro de Seleção da UFG,
situado à Rua 226, Qd. 71, Setor Universitário, CEP 74610-130, Goiânia–GO, ou enviados  por
encomenda expressa (SEDEX ou VASPEX), postada até o dia 29 de janeiro de 2010 .

Os demais itens e subitens do edital permanecem inalterados.

Goiânia, 26 de janeiro de 2010.

 Eulange de Sousa

Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde do Hospital das
Clínicas/ UFG